UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNNPTNT-KHTC

 V/v cung cấp thông tin, tài liệu

phục vụ kết nối đối tác, hợp tác

đầu tư thương mại với các

đối tác thị trường Halal

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

                              Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 119/SNgV-ĐN ngày

24/01/2024 về việc cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ kết nối đối tác, hợp tác

đầu tư thương mại với các đối tác thị trường Halal;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cung cấp một số thông tin, tài

liệu phục vụ kết nối đối tác, hợp tác đầu tư thương mại với các đối tác thị trường

Halal theo phụ lục đính kèm.

Đề nghị Sở Ngoại vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCNgọc.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-06T15:57:47+0700

		2024-02-07T09:58:37+0700

		2024-02-07T09:58:37+0700

		2024-02-07T09:58:37+0700